Dodávané zboží musí
být funkční, nové a nepoužívané.

. Prodávající je povinen vrámci plnění svého závazku ztéto smlouvy provést také
instalaci/montáž zboží a seznámení zaměstnanců kupujícího/uživatele s obsluhou zboží.

IV.
Kupní cena

. Kupní cena činí bez DPH 976 118,— Kč (slovy: devět set sedmdesát šest tisíc jedno sto
osmnáct korun českých), DPH ve výši 21 % je 204 985,— Kč a cena včetně DPH činí
1 181 103,— Kč (slovy: jeden milion jedno sto osmdesát jedna tisíc jedno sto tři korun
českých).

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, Ú. cenu zboží včetně